

Brogaard Holding, Randers ApS

Jyllandsgade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 10 07 17 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Helle Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brogaard Holding, Randers ApS Jyllandsgade 10 7400 Herning
	Telefon: 97215657
	CVR-nr.: 10 07 17 20
	Stiftet: 23. april 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Brogaard Claus Brogaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Associeret virksomhed	Byens Bandagist ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.202	-6.268
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.369	-3.385
1 Andre finansielle indtægter	15.243	34.282
2 Andre finansielle omkostninger	-223	-254
Resultat før skat	22.187	24.375
3 Skat af årets resultat	-2.115	-6.860
Årets resultat	20.072	17.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.369	-3.385
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Disponeret fra overført resultat	-94.497	-77.500
Disponeret i alt	20.072	17.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>380.990</u>	<u>367.621</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.990</u>	<u>367.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>380.990</u>	<u>367.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>692.809</u>	<u>810.328</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>692.809</u>	<u>810.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>663.695</u>	<u>642.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.356.504</u>	<u>1.452.946</u>
	Aktiver i alt	<u>1.737.494</u>	<u>1.820.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.190	242.821
7 Overført resultat	1.252.489	1.346.986
Egenkapital i alt	<u>1.633.679</u>	<u>1.714.807</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	115	4.860
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.815</u>	<u>105.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.815</u>	<u>105.760</u>
Passiver i alt	<u>1.737.494</u>	<u>1.820.567</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	367	918
Renter, udlån	<u>14.876</u>	<u>33.364</u>
	<u>15.243</u>	<u>34.282</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>223</u>	<u>254</u>
	<u>223</u>	<u>254</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.115</u>	<u>6.860</u>
	<u>2.115</u>	<u>6.860</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>124.800</u>	<u>124.800</u>
Kostpris ultimo	<u>124.800</u>	<u>124.800</u>
Opskrivning primo	242.821	246.206
Årets resultat	<u>13.369</u>	<u>-3.385</u>
Opskrivninger ultimo	<u>256.190</u>	<u>242.821</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>380.990</u>	<u>367.621</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byens Bandagist ApS	Randers	49 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	242.821	246.206
Resultatandel	13.369	-3.385
	256.190	242.821
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.346.986	1.424.486
Årets overførte overskud eller tab	-94.497	-77.500
	1.252.489	1.346.986
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Helle Brogaard, Egebakken 15, 7400 Herning		
Claus Brogaard, Birkebakken 29, 7800 Skive		